ＮＥＷＳ           ２０１４年７月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）は、当社連結子会社に

おいて、下記のとおり代表者の人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 大阪製紙株式会社

2014年 6月 13日付

〔就任〕代表取締役社長   吉野 彰芳

〔退任〕代表取締役社長   善野 久晴

２． 大和紙器株式会社

2014年 6月 20日付

〔就任〕代表取締役社長   窪田 英志

〔退任〕代表取締役社長   土方 利洋

３． 日之出紙器工業株式会社

2014年 6月 6 日付

〔就任〕代表取締役社長   塩﨑  巌

〔退任〕代表取締役社長   藤田 哲郎

４． 淡路紙工株式会社

      2014年 5月 30日付

      〔就任〕代表取締役社長   木村 收一

      〔退任〕代表取締役社長   池堂 康夫

５． イハラ紙器株式会社

2014年 6月 13日付

〔就任〕代表取締役社長   竹中 武司

〔退任〕代表取締役社長   竹田 和友

６． 九州カートン株式会社

2014年 6月 24日付

〔就任〕代表取締役社長   丹羽 俊雄

〔退任〕代表取締役社長   岩本 英昭

７． 三協段ボール株式会社

2014年 5月 26日付

〔就任〕代表取締役社長    岡本 信重

〔退任〕代表取締役社長    中下  修

（１／２）

連結子会社における代表者異動に関するお知らせ

ＮＥＷＳ           ２０１４年７月１日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

８． 株式会社サンコー

     2014年 5月 30日付

      〔就任〕代表取締役社長   木村 收一

      〔退任〕代表取締役社長   池堂 康夫

９． 立川段ボール工業株式会社

2014年 6月 19日付

〔就任〕代表取締役社長   加部 文夫

〔退任〕代表取締役社長   西村 佳也

１０．東北旭段ボール株式会社

2014年 6月 13日付

〔就任〕代表取締役社長   堀井  徹

〔退任〕代表取締役社長   郷家 正一

１１．日東紙器工業株式会社

2014年 5月 30日付

〔就任〕代表取締役社長    竹田 和友

〔退任〕代表取締役社長    西田 和正

１２．北陸紙器株式会社

2014年 6月 17日付

〔就任〕代表取締役社長   三嶋  茂

〔退任〕代表取締役社長   寺田 喜昭

１３．マタイ紙工株式会社

     2014年 6月 19日付

      〔就任〕代表取締役社長   加部 文夫

      〔退任〕代表取締役社長   竹中 武司

１４．吉川紙業株式会社

     2014年 7月 1 日付

     〔就任〕代表取締役社長   石井  潔

     〔退任〕代表取締役社長   小川 俊治

１５．朋和産業株式会社

      2014年 6月 17日付

      〔退任〕代表取締役副社長  烏賀陽 良信

１６．レンゴーペーパービジネス株式会社

      2014年 6月 11日付

      〔就任〕代表取締役社長   三好 康裕

      〔退任〕代表取締役社長   吉野 彰芳

１７．レンゴーロジスティクス株式会社

     2014年 6月 24日付

      〔就任〕代表取締役社長   中井 宏和

      〔退任〕代表取締役社長   岡部 幸夫

          代表取締役副社長  古田 祥人

以上

（２／２）